B o OON @ X
POR\P U G LIA

Ministeno dell’ Istunzione, de@ﬁ ‘unwewda e deﬁﬁa Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

HP Z GW'V o N

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA)
e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004 @pec.istruzione.it

Prot. n. 2235/ C30 Castellaneta, 31.03.2015

AI’ALBO DELL’ISTITUTO
SITO WEB
Alle Agenzie: BENACQUISTA ASSICURAZIONI
Latina

CARIGE ASSICURAZIONI
Agenzia Global Service
Massafra TA

REALE MUTUA
Taranto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la richiesta di preventivo per LA STIPULA DI POLIZZA ASSICURATIVA FURTO E
INCENDI, prot. n. 1401/C30 del 03.03.2015;
VISTO il verbale del seggio di gara prot. n. 2234/C30 del 31.03.2015;
CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;
VISTO il Regolamento d’lstituto a.s. 2014/15;
DECRETA

AGGIUDICATARIA DELLA GARA, I’Agenzia BENACQUISTA ASSICURAZIONI di Latina, con
premio annuo Assicurazione Furto/Incendio di € 650,00 (seicentocinquanta/00).

L’esito della procedura di gara in questione verra comunicato alle Agenzie interessate ai sensi dell’art. 79
del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web:
www.pascoligiovinazzi.gov.it .

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Angelica MOLFETTA



